
                     
                                                                                               
                                                                                           

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                                 del _________________

Oggetto: Nomina DEC di cui all'atto deliberativo n. 1070 del 27.09.2021, relativo alla Procedura negoziata,

ex  art.  36,  comma  2,  lett.  b)  del  D.  Lgs.  50/2016,  per  la  fornitura di  un  software  per  la  gestione

informatizzata del ciclo della Performance, per la valutazione permanente del personale per la procedura

delle progressioni economiche. CIG 879368171F.

PDTD/2021/2142 LP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che  con  atto  deliberativo  n.  673  del  30.04.2020  si  è  provveduto  ad  integrare

ulteriormente  gli  atti  di  competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,

rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con atto deliberativo n. 1070 del 27.09.2021 – liberamente consultabile e scaricabile

dall'Albo Pretorio del sito dell'ARNAS ''G. Brotzu'' – veniva aggiudicata, in favore della

Ditta HMS Consulting S.r.l., la Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.

Lgs. 50/2016, per la fornitura di un software per la gestione informatizzata del ciclo della

Performance,  per  la  valutazione  permanente  del  personale  per  la  procedura  delle

progressioni economiche, per la durata di tre anni, per un importo annuale complessivo

pari a € 45.000,00 + IVA;

Atteso che si rende necessario procedere con l'individuazione di una figura professionale,  che

possa ricoprire il ruolo di DEC relativamente alla procedura in oggetto, e che tale figura

professionale è stata individuata nella persona della Dott.ssa Maria Teresa Garau, che

possiede le competenze specifiche per l'espletamento dell'incarico di cui trattasi;

Ritenuto pertanto  di  dover  nominare  la  Dott.ssa  Maria  Teresa  Garau  in  qualità  di  DEC

relativamente  alla  Procedura  negoziata,  ex  art.  36,  comma  2,  lett.  b)  del  D.  Lgs.

50/2016, per la fornitura di  un software per la gestione informatizzata del ciclo della

Performance,  per  la  valutazione  permanente  del  personale  per  la  procedura  delle

progressioni economiche, di cui all'atto deliberativo n. 1070 del 27.09.2021;

Visto            il D. Lgs. n. 50/16;

luisanna.perra
Font monospazio
1996

luisanna.perra
Font monospazio
16.12.2021

luisanna.perra
Font monospazio
16.12.2021



                     
                                                                                               
                                                                                           

Segue determinazione n. _________ del _____________

DETERMINA

1. di  nominare  la  Dott.ssa  Maria  Teresa  Garau  in  qualità  di  DEC  relativamente  alla  Procedura

negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs. 50/2016, per la fornitura di un software per la

gestione informatizzata del ciclo della Performance, per la valutazione permanente del personale

per la procedura delle progressioni economiche, di cui all'atto deliberativo n. 1070 del 27.09.2021.

     Il Direttore della S.C. A.B.S.
             Avv. Federica Pillai

luisanna.perra
Font monospazio
1996

luisanna.perra
Font monospazio
16.12.2021


	DETERMINA

		2021-12-15T16:55:51+0100
	PILLAI FEDERICA


		2021-12-16T08:21:59+0100
	PERRA LUISANNA




